ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90 /UBND
Về việc tham gia Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính giai

đoạn 2021 - 2025

Dương Hòa, ngày 03 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của

UBND thị xã Hương Thủy về kế hoạch tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công

tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND xã yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã nghiên cứu các nội dung, tài liệu và tham gia Hội thi đầy đủ đạt

100 % cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã tham gia theo

Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của UBND thị xã

Hương Thủy.

* Hình thức dự thi

Thi trực tuyến trên Internet, tại địa chỉ website của Hội thi (theo địa chỉ:

hoithicchc.thuathienhue.gov.vn).

Bài thi trắc nghiệm (10 câu hỏi), dự đoán tổng số người trả lời đúng phần

trắc nghiệm được chấm và công bố kết quả hàng tuần.

Bài thi đề xuất giải pháp mới, sáng kiến về CCHC được chấm và công bố

kết quả cuối kỳ thi.

* Thời gian thực hiện

Hội thi diễn ra trong 04 tuần, dự kiến bắt đầu từ ngày 01/8/2022, kết thúc

vào ngày 28/8/2022.

Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã thực

hiện và báo cáo kết quả đã tham gia về UBND xã (qua Văn phòng - Thống kê xã)

trước ngày 28/8/2022 để tổng hợp danh sách báo cáo UBND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Dũng

		2022-08-04T10:48:07+0700